ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ LA GI

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

           Số: 311 /TB-UBND                La Gi, ngày 18 tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lễ viếng và dâng hương Đền thờ liệt sĩ nhân kỷ niệm 76 năm

ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam

 (22/12/1944-22/12/2020).

Nhân  dịp  kỷ  niệm 76 năm  ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam

(22/12/1944-22/12/2020).  Ủy ban nhân dân thị xã La Gi thông báo tổ chức lễ

viếng Đài tưởng niện liệt sĩ, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

Lãnh  đạo: Thường trực Thị ủy; HĐND; UBND; UBMTTQ thị xã; các

đồng chí trong BCH Đảng bộ thị xã; Lãnh đạo các đơn vị Công an, Quân sự,

Đồn Biên phòng Phước Lộc, đội PCCC và cứu hộ cứu nạn phía Nam tỉnh Bình

Thuận, đại diện lãnh đạo Phòng, Ban chuyên môn, các ban xây dựng Đảng và

các đoàn thể chính trị, hội quần chúng, các cơ quan đơn vị trực thuộc Trung

ương, Tỉnh đóng trên địa bàn thị xã, Hội doanh nhân trẻ La Gi, Ban giám hiệu

các Trường THPT Lý Thường Kiệt, Nguyễn Huệ, Nguyễn Trường Tộ, Bí thư,

Chủ tịch 09 xã, phường.

2. Thời gian:

- Tập trung: 6 giờ 15 phút, ngày 22/12/2020 (sáng thứ 3).

- Vào lễ chính thức lúc 6 giờ 30 phút.

3. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Văn hóa - Thông tin chịu trách nhiệm điều hành chương trình lễ.

- Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội chuẩn bị một vòng hoa chung

và trái cây, nhang, trầm phục vụ lễ viếng Đài TNLS.

- Ban quản lý công trình công cộng chuẩn bị cây cảnh, tổng vệ sinh khu

vực Đài tưởng niệm liệt sĩ và các điều kiện phục vụ lễ viếng.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã trang trí sân lễ và cử

phóng viên ghi hình để tuyên truyền sâu rộng trong Nhân dân.

- Ban chỉ huy Quân sự thị xã, Công an thị xã tổ chức đội tiêu binh và đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông khu vực lễ.

Lưu ý: kích thước và chiều cao vòng hoa được thống nhất như sau:

- Chiều cao: 1,65 m;

- Đường kính vòng hoa: 65 cm (không kể viền ngoài).

Trên đây là Thông báo tổ chức viếng Đài TNLS nhân kỷ niệm 76 năm

ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2020) của

UBND thị xã. Thông báo này thay cho giấy mời cụ thể, đề nghị các đồng chí

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã, phường triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Sở Lao động –TBXH;

- TT Thị ủy, TT HĐND;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VP + Phòng LĐ-TBXH (Thu50b).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Quế

		2020-12-18T16:10:28+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Quế<quett@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T16:10:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!